
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TECNICO DE OBRA PUBLICA 2018
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33547447S SANTALLA CASTRO, LAURA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
2 32698978Q LAGO PIÑEIRO, BEATRIZ LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
3 54125495D LENDOIRO SANTOS, JAVIER LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
4 33557820S CERCEDA GANDOY, PABLO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
5 33557185R VILAR PARDO, CRISTINA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
6 34895543N CASTRILLON MANSO , LORENA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
7 33549824T RIGUEIRA  FOLGUEIRA , HECTOR HUGO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
8 76581380M MON ENRIQUEZ, ANA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
9 32823603G IGLESIAS  VIDAL , SARA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
10 32659477Y FERNANDEZ LEAL, FRANCISCO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
11 33349339Y LODEIRO VILAR, MARTA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
12 33555864Z LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
13 76580182A LOPEZ CONDE, VIRGINIA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
14 44848681S PENA  POSSE, JACOBO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
15 79327729Q RAMOS MORADO, GORETTI LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
16 33559216P VALIN ALVAREZ, ISAAC LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
17 76731935W ALVAREZ GARCIA, ANA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
18 33559298K BRAÑAS LOPEZ, ROBERTO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
19 33552152M BRAÑAS LOPEZ, CRISTINA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
20 33548570B CUYAR FONTEBOA, CRSITOBAL LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
21 44837296S GARCIA ANTELO, CARLOS LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
22 34958757E GARCIA BARROS, MARTA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
23 33350240X GOMEZ CARREIRA, MARIA PAMELA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
24 34629324H GONZALEZ CID, PABLO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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32659477Y 10 FERNANDEZ LEAL, FRANCISCO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,60  
32698978Q 2 LAGO PIÑEIRO, BEATRIZ LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 27,00  
32823603G 9 IGLESIAS  VIDAL , SARA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 2,40  
33349339Y 11 LODEIRO VILAR, MARTA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33350240X 23 GOMEZ CARREIRA, MARIA PAMELA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33547447S 1 SANTALLA CASTRO, LAURA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 40,00  
33548570B 20 CUYAR FONTEBOA, CRSITOBAL LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33549824T 7 RIGUEIRA  FOLGUEIRA , HECTOR HUGO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 7,20  
33552152M 19 BRAÑAS LOPEZ, CRISTINA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33555864Z 12 LOPEZ RODRIGUEZ, PABLO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33557185R 5 VILAR PARDO, CRISTINA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
33557820S 4 CERCEDA GANDOY, PABLO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
33559216P 16 VALIN ALVAREZ, ISAAC LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
33559298K 18 BRAÑAS LOPEZ, ROBERTO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34629324H 24 GONZALEZ CID, PABLO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
34895543N 6 CASTRILLON MANSO , LORENA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 10,80  
34958757E 22 GARCIA BARROS, MARTA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44837296S 21 GARCIA ANTELO, CARLOS LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
44848681S 14 PENA  POSSE, JACOBO LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
54125495D 3 LENDOIRO SANTOS, JAVIER LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 15,00  
76580182A 13 LOPEZ CONDE, VIRGINIA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
76581380M 8 MON ENRIQUEZ, ANA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 3,60  
76731935W 17 ALVAREZ GARCIA, ANA LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
79327729Q 15 RAMOS MORADO, GORETTI LUGO DIRECCION E/OU XEFATURA DE OBRA 0,00  
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